
2024年 10月 

お客様各位 

住友大阪セメント株式会社 

建材事業部 

 

販売終了のお知らせ 

 

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り誠にありがとうございます。 

お客様におかれましては弊社製品をご愛顧くださいまして誠にありがとうございます。 

この度、2025 年 3 月末日出荷分をもちまして下記製品を販売終了することになりましたの

で、ご案内申し上げます。 

 

対象商品 

 

・スーパードライモルタル 

・防塵フィルコン TF 

・リフレα（6kg箱） ※販売終了いたしました。 

・リフレα（20kg缶） 

・レックスコート 2000N 

 

 ※リフレα40（6kg箱・20kg缶）は、販売継続致します。 

 

 

お客様には、大変ご迷惑をお掛けすることを深くお詫び申し上げます。 

何卒事情をご理解賜り、今後とも弊社製品をご愛顧賜りますようよろしくお願いします。 

 

謹白 

 

なお、本件に関するお問い合わせは、下記にお願い致します。 

 

 

 

以上 

【問い合わせ先】建材事業部 TEL.03-6370-2721 

 


